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Zvlastni prislusenstvi

HEZ332003
univerzalni panev

HEZ332003

Technické udaje

Rozméry zabaleného spotrebice (mm) :
Rozméry palety :

Pocet spotrebic¢d na paleté :
Hmotnost netto (kg) :

Hmotnost brutto (kg) :

EAN :

45 x 430 x 470
97 x 80 x 120
70

1,3

1,6
4242002717975

5

24200271797
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HEZ332003
univerzalni panev

HEZ332003

- Extra hluboky, smaltovany pecici plech pro $tavnaté kolace,
pecené a hluboce zmrazené pecivo. Idedlni pro grilovani, pri
kterém odkapava tuk. Mozno myt v mycce nadobi.
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